
Uproszczony rozkład jazdy 
Linia nr 400 - (Ostróda)-Piławki-Miłomłyn-Tarda-Winiec-Miłomłyn-Piławki(Ostróda)
Organizator: UG Miłomłyn
Operator: PTO Lipnicki sp z o.o. sp. K Morąg

PROSZĘ CZYTAĆ OD GÓRY DO DOŁU
OZNACZENIE KURSU --> S D D S S S S
Przystanek
Ostróda ul. Jana Pawła II 08:00 11:10 < < < <
Ostróda ul. Mickiewicza-Zamek 08:01 11:11 < < < <
Ostróda ul. Szosa Elbląska 08:04 11:15 < < < <
Piławki/Wałdowo - Bajka 08:08 11:16 < < < <
Piławki 08:10 11:20 < < < <
Faltyjanki 08:11 11:21 < < < <
Miłomłyn ul. Twarda < < < < < < <
Miłomłyn ul. Pasłęcka Centrum < < < 13:00 < 14:40 <
Miłomłyn ul. Twarda < < < 13:02 < 14:42 <
Miłomłyn ul. Jeziorna < < < 13:04 < 14:44 <
Miłomłyn ul. Leśna 06:40 08:15 11:25 13:06 < 14:46 <
Ziemaki 06:41 08:16 11:26 13:07 < 14:47 <
Tarda 06:45 08:20 11:30 13:11 < 14:51 <
Ziemaki 06:49 08:24 11:34 13:15 < 14:55 <
Miłomłyn ul. Leśna 06:50 08:25 11:35 13:16 < 14:56 <
Miłomłyn ul. Jeziorna 06:52 08:27 11:37 < < < <
Miłomłyn ul. Twarda 06:54 08:29 11:39 13:17 < 14:57 <
Miłomłyn ul. Pasłęcka Centrum 06:55 08:30 11:40 13:19 14:10 14:58 15:30
Miłomłyn ul. Mazurska (Boisko) 06:57 08:31 11:42 < 14:12 < 15:32
Winiec 07:07 08:41 11:52 < 14:22 < 15:42
Miłomłyn ul. Mazurska (Boisko) 07:17 08:51 12:02 < 14:32 < 15:52
Miłomłyn szkoła 07:18 08:52 12:03 < 14:33 < 15:53
Miłomłyn ul. Pasłęcka Centrum 07:19 08:53 12:04 < 14:34 < 15:54
Miłomłyn ul. Twarda < 08:54 12:05 < < < <
Faltyjanki < 08:58 12:09 < < < <
Piławki < 08:59 12:10 < < < <
Piławki/Wałdowo - Bajka < 09:01 12:12 < < < <
Ostróda ul. Szosa Elbląska < 09:05 12:16 < < < <
Ostróda ul. Mickiewicza-Zamek < 09:09 12:20 < < < <
Ostróda ul. Jana Pawła II < 09:10 12:21 < < < <
Oznaczenia kursów:

D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oprócz świąt
H - kursuje od pn do pt w okresie wakacji i ferii szkolnych
S - kursuje w dni nauki szkolnej
NA ODCINKACH OSTRÓDA-PIŁAWKI, PIŁAWKI-OSTRÓDA KURS KOMERCYJNY 

Ważny od 1.01.2026r


